| | | НАИ | МЕНОВАНИЕ ЭМ | ИТЕНТА | | | | |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|---------------------------------|-----------|--|
| Пс | Полное: Акционерное общество «ANOR BANK» | | | | | | | |
| Сокращенное: AO «ANOR BANK» | | | | | | | | |
| | именование биржевого | Tuvena·* | AO WAITOR DAITE | | | | | |
| 116 | именование опржевого | • | <u>l</u> NUTAUTULIE ΠΑΙ | ппгіг | | | | |
| M | местонахождение: | | онтактные данные г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый | | | | | |
| . По | Іочтовый адрес: | | проезд, дом 4 100170, г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5- | | | | | |
| _ | | * | ый проезд, дом 4 | | | | | |
| | црес электронной почть фициальный веб-сайт:* | | info@anorbank.uz | | | | | |
| 100 | рициальный вео-сайт. | | www.anorbank.uz ИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ | | | | | |
| | | | ия о существ [08 | EHHOM | ΨAKIE | | | |
| | омер существенного фа | | | | | | | |
| Наименование существенного факта: Изменение в составе исполнительно | | | | | | | | |
| В | случае прекращения по | олномочия лица | | | | | | |
| | Ф.И.О. лица или полное | Место работы, должность | | Принадлежащие акции | | Работа в других организациях | | |
| № | наименование доверительного управляющего | место | должность | тип | количество | место | должност | |
| 1 | Нурутдинова Мадина Джалалитдиновна | AO «ANOR BANK» | Заместитель председателя Правления | • | - | - | - | |
| В | случае избрания (назна | чения) лица | | | | | | |
| № | Ф.И.О. или полное наименование | Место работы, должность | | Принадлежащие акции | | Работа в других организациях | | |
| | доверительного управляющего | место | должность | тип | количество | место | должност | |
| ук | оган эмитента, приняви азанных изменениях: | ий решения об | Наблюдательный совет | | | | | |
| Да | та принятия решения: | 16.06.2021 г. | | | | | | |
| Да | та составления проток | 16.06.2021 г. | | | | | | |
| и I (на | ыписка из протокола ор паспортные данные изб азначенного) лица, с ук еста жительства ** | ранного | Прилагается | | | | | |
| Сс | остав наблюдательного Ф.И.О. или полное | | олнительного органа) после изменения Работа в другия | | | | | |
| № | наименование доверительного | место раоот | ы, должность | Принадлежащие акц | | организациях | | |
| _ | управляющего | место AO «ANOR | Должность | тип | количество | место | должності | |
| 1. | Акрамов Шерзод Салимович | BANK» | Председатель Правления | - | - | - | - | |
| 2. | Наджимитдинов Элёр Рустамович | AO «ANOR BANK» | Заместитель Председателя Правления - Член Правления | - | - | - | - | |
| 3. | Алимов Зохид Закиржанович | AO «ANOR BANK» | Заместитель Председателя Правления – Член Правления | - | - | - | - | |
| 4. | Хамидов Нуриддин Шукуруллаевич | AO «ANOR BANK» | Заместитель Председателя Правления – Член Правления | - | - | - | - | |

| 5. | Бабаев Умид Мухаммадович | AO «ANOR BANK» | Главный бухгалтер – Член Правления | 1 | - | - | - |
|----|-----------------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|
| 6. | Занахов Тимур Фархидович | AO «ANOR BANK» | Начальник управления юридической службы – Член Правления | ı | - | - | - |

| Руководитель исполнительного органа: | Акрамов Шерзод Салимович |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Главный бухгалтер: | Бабаев Умид Мухаммадович |
| Уполномоченное лицо, разместившее информацию на веб-сайте: | Аменова Исприла Адинтепорно |
| на вео-саите: | Аманова Наргиза Алишеровна |